
 

 

CHALET LA FORESTIERE 
Village des Estaris, 05170 Orcières 

Tél 04 92 50 81 64 
Mail : info@chaletlaforestiere.com 

 

SERVICES INCLUS : 

Connection Internet gratuite accessible en Wifi ! 
Local à Skis l'hiver, chaises longues et barbecue accessibles à tous dans le jardin l'été 

Chaise haute pour bébé, baignoire et matelas à langer disponible dans chaque 

appartement, produits de nettoyage fournis. 

 

SERVICES EN SUPPLEMENT : 

PRESTATION MENAGE : 

lors de votre départ sur demande au tarif de 90 € 

(ne comprend pas le lavage de la vaisselle, literie et cheminée) 

Nos amis les animaux sont accueillis au tarif de 40 € la semaine. 

Location linge de Lit et Serviettes : 

13 € par lit pour le drap housse, la housse de couette et les taies d’oreiller, 

kit de serviettes de toilette et drap de bain 8 € 

Lits faits à votre arrivée 5 € par lit en plus de la location du kit Linge de lit. 

 

LES TARIFS CI-DESSOUS S'ENTENDENT POUR HUIT PERSONNES, Voir ci-

dessous tarif du supplément pour la Neuvième et Dixième personne.  

(HORS BEBE DE MOINS DE 2 ANS gratuit, LIMITE A 10 PERSONNES ADULTES) 

Un dépôt de garantie de 500 € est à verser à votre arrivée 

Tarif week-end 2 nuits (Hiver seulement) : 500 € 

Tarif week-end 3 nuits (Hiver seulement) : 550 € 

Tarif week-end 4 nuits (Hiver seulement) : 580 € 

Promotion -10 % sur location de deux semaines 

consécutives été et hiver. 



 

NOUS VOUS RAPPELLONS QUE LE MEILLEUR TARIF EST 

CHEZ NOUS, PAR UNE RESERVATION EN DIRECT ! 

LES DISTRIBUTEURS SUR INTERNET SONT PLUS CHERS ! 

TARIFS 2019/2020 
La taxe de séjour n’est pas incluse dans les tarifs ci-dessous. 

GITE LA MIANE 
APPARTEMENT AU PREMIER ETAGE 

GITE N° 5085 : tarif jusqu'à 8 personnes. 

 

TARIFS A LA SEMAINE TOUTES 

CHARGES COMPRISES, bois de cheminée 

fourni gratuitement. 

Prix en € 

jusqu'à 8 

pers. 

Personne supplémentaire 

(10 pers. maximum en tout 

hors bébé moins de 2 ans) 

VACANCES SCOLAIRES NOEL PREMIERE 

21/12 au 28/12 
1590 € 198 € 

HORS VACANCES HlVER 

4 janvier 2020 au 01 Février 2020 
640 € 80 € 

VACANCES SCOLAIRES NOEL DEUXIEME 

SEMAINE du 28/12 au 04/01/20 
1750 € 

 

218 € 

 

Semaine du 01 Février 2020 au 08 Février 2020 680 € 85 € 

VACANCES SCOLAlRES FEVRIER 

Du 08 Févier au 7 Mars 2020 
1640 €  205 € 

Du 7 Mars au 25 Avril 2020 640 € 80 € 

Du 25 Avril 2020 jusqu’au 27 Juin 2020 500 € 62 € 

Du 27 Juin au 11 Juillet 2020 550 € 68 € 

Du 11 JUILLET 2020 au 22 AOUT 2020 900 € 112 € 

Du 22 AOUT 2020 au 29 Aout 2020 700 € 87 € 

Du 29 AOUT 2020 au 5 Septembre 2020 550 € 68 € 

Du 5 Septembre au 19 Décembre 2020 500 € 62 € 

  



 

GITE LA GRANGE 

 

APPARTEMENT AU DEUXIEME ETAGE, PLAIN-PIED 

N° 5084 : tarif jusqu'à 8 personnes. 

 

TARIFS A LA SEMAINE TOUTES 

CHARGES COMPRISES, bois de cheminée 

fourni gratuitement. 

Prix en € 

jusqu'à 8 

pers. 

Personne supplémentaire 

(10 pers. maximum en tout 

hors bébé moins de 2 ans) 

VACANCES SCOLAIRES NOEL PREMIERE 

21/12 au 28/12 
1490 € 186 € 

VACANCES SCOLAIRES NOEL DEUXIEME 

SEMAINE du 28/12 au 04/01/20 
1650 € 

 

206 € 

 

HORS VACANCES HlVER 

4 janvier 2020 au 01 Février 2020 
540 € 67 € 

Semaine du 01 Février 2020 au 08 Février 2020 580 € 72 € 

VACANCES SCOLAlRES FEVRIER 

Du 08 Févier au 7 Mars 2020 
1540 €  192 € 

Du 7 Mars au 25 Avril 2020 540 € 50 € 

Du 25 Avril 2020 jusqu’au 27 Juin 2020 400 € 56 € 

Du 27 Juin au 11 Juillet 2020 450 € 56 € 

Du 11 JUILLET 2020 au 22 AOUT 2020 800 € 100 € 

Du 22 AOUT 2020 au 29 Aout 2020 600 € 75 € 

Du 29 AOUT 2020 au 5 Septembre 2020 450 € 56 € 

Du 5 Septembre au 19 Décembre 2020 400 € 56 € 

 

 

Au plaisir de vous accueillir ! 

 

Cordialement, Odile et Michel DUSSERRE 


